Prior  de  Leedez  non  habuit  scolarem  per  triennium  xxx  li. 

Abbas  de  Waltham  non  habuit  scolarem  per  triennium  xxx  li. 

Abbas  sancte  Osithe  absens  ab  Oxonia  tamen  presens 
Cantibrigie 

Prior  ecclesie  Cristi  Londonie  non  habuit  scolarem  per 
triennium  xxx  li. 

Prior  sancti  Bartholomei  non  habuit  scolarem  per  triennium       xxx  li. 

Prior  de  Colchestre  non  habuit  scolarem  per  triennium  xxx  li. 

Prior  de  Berndwelle  non  habuit  scolarem  per  triennium  xxx  li. 

Abbas  de  Thorinttone  absens  ab  Oxonia  tamen  presens 
Cantibrigie 

Prior  de  Landa  non  habuit  scolarem  per  triennium  xxx  li. 

Prior  de  Huntyngdon  non  habuit  scolarem  per  triennium  xxx  li. 

Prior  de  Dunstaple  absens  ab  Oxonia,  tamen  presens  Canti 
brigie 

Prior  de  Newneham  absens  ab  Oxonia,  tamen  presens 
Cantibrigie 

Prior  de  Sutwarke  non  habuit  scolarem  per  triennium  'xxxli. 
Prior  de  Twynham  non  habuit  scolarem  per  annum  x  li. 

Prior  de  Novo  Loco  non  habuit  scolarem  per  triennium  xxx  li. 

Prior  de  Butlee  absens  ab  Oxonia,  tamen  presens  Cantibrigie 

Prior  de  Walsyngham  absens  per  triennium  ab  Oxonia, 

tamen  presens  Cantibrigie  per  biennium  x  li.1 

1  x  li.,  om.  B. 

H  2 
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Prior  de  Westeacre  [.«V]  non  habuit  scolarem  per  triennium  xxx  li.1 
Abbas    de  Norton    absens   per  annum    causa   brige  circa 

abbatis  electionem  ut  affirmant 

Abbas  de  Derley  non  habuit  scolarem  per  annum  x  li. 

Prior  de  Kyllyngworth  non  habuit  scolarem  per  biennium  xx  li. 
Prior  de  Repton  non  habuit  scolarem  per  triennium  xxx  li. 

fol.  gr       Prior  de  Launstone  non  habuit  scolarem  per  triennium  xxxli. 
Prior  de  Plymton  non  habuit  scolarem  per  annum  &  dimi- 
dium  xv  li. 

Prior  de  Lanthony  non  habuit  scolarem  per  annum  x  li. 

Quibus  vocatis  et  preconizatis  ad  dicendam  causam  si  quam 

habuerint  quare  puniri  non  debeant  iuxta  constitutiones  super  hoc 

editas  et  promulgatas,  et  quia  nulla  causa  rationabilis  ex  parte  eorum 

fuerat  allegata  pretextu  cuius  debeant  excusari,  ideo  processum  est 

contra  eos  sub  forma  que  sequitur  in  hec  verba; — In  dei  nomine, 
Amen ;  nos  Thomas  diuina  prouidentia  abbas  de  Oseney  unus 

presidentium  auctoritate  sufficienti  nobis  in  hac  parte  commissa 

vice  mea  &  collegarum  meorum  venerabiles  patres  priorem  de 

Gysburghe,  priorem  de  Brydlyngtone  et  alios  de  quibus  supra,  vo- 
catos,  preconizatos,  nullam  causam  allegantes  rationabilem  quare  ex 

cusari  debeant  eo  quod  non  miserunt  scolares  ad  studia  prout  tenean- 
tur,  pronunciamus  negligentes  et  remissos  seu  verius  contumaces,  et 

in  penam  negligentiarum  sive  contumaciarum  suarum  eos  multamus, 

taxa  2  huiusmodi  multe  nostro  arbitrio  reservata  iuxta  tempus  absentie 
et  qualitatem  personarum  alias  declaranda. 

Deinde  circa  horam  quintam  facta  erat  preconizatio  auctoritate 

presidentium  in  facie  totius  capituli  prelatorum  absentium  per  se  vel 

per  procurators  non  comparentium,  et  quia  facta  huiusmodi  preconi- 
zatione  nullus  eorum  comparuit  nee  aliquis  eorum  nomine  aliqua  in 

excusationem  suam  proponendo 3,  ideo  prefatus  reverendus  pater 
abbas  de  sancta  Ositha  cum  consensu  totius  capituli  contra  eos 

processit  taliter  per  decretum ;  In  dei  nomine  Amen ;  nos  lohannes 

permissione  diuina  abbas  de  sancta  Ositha  unus  presidentium 

auctoritate  qua  supra  vice  mea  et  collegarum  meorum  omnes  et 

singulos  prelatos  atque  prepositos  nostri  ordinis  habentes  hos  dies 

et  locum  ad  comparendum  una  nobiscum  et  ceteris  prelatis  de  et 

1  W.  omits  this  entry  and  inserts  the  multe  '.     The  word  means  '  estimating  ' 
next  three  entries  after  Barnwell.  or  '  assessing '. 

2  B.  reads  '  taxta' ;  W.  reads  'huius-  3  proponenda,  B. 
modi    '  multa '    for    '  taxa    huiusmodi 
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super  reformatione  ordinis  tractaturos,  legitime  vocatos, 

et  nullo  modo  comparentes  specialiter  et  nominatim, 

Priorem  sancti  Gregorii  Cantuarie 
Priorem  de  Berdene 

Priorem  de  Pryngham 1 
Priorem  de  Yvychirche 

Priorem  sancti  Alavi 2 

Priorem  de  Bryset 3 

Priorem  de  Nortonparke  4 
Priorem  de  Huntyngdone 

Priorem  de  Scotley 5 
Priorem  de  Exham 

Priorem  de  Fella6 

Priorem  de  Lydes 7 
Priorem  de  Typtre 

Priorem  de  Calceto 8 

Priorem  de  Edyngso 9 

Priorem  de  Ledryngham 10 

Priorem  de  Shypley  n 
Priorem  de  Torkesey 

Priorem  de  Brynkeburne 

Priorem  de  Toby  12 
Priorem  de  Wombryge 

Priorem  de  Chalborn 18 

Priorem  de  Dodford  u 
Priorem  de  Thorgertone 

Priorem  de  Anglesey 

Priorem  de  Celborne ]5 
Priorem  de  Wormynghay